SIGMA

Soledad de boblado

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de enero al 31 de octubre de 2023

(Cifras en Pesos)

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

2023

20,561,958.04

3,295,772.60

0.00

0.00

3,019,309.67

641,593.24

275,329.32

13,329,953.21

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE

APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

/Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

88,760,589.36

88,194,926.81

565,662.55

171,705.90

0.00

0.00

0.00

0.00

171,705.90

109,494,253.30

47,260,810.35

28,918,684.94

5,995,325.83

12,346,799.58

1,956,870.74

0.00

0.00

0.00

1,956,870.74

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,415,099.28

2,386,309.94

0.00

28,789.34

0.00

0.00

291,649.14

0.00

0.00

0.00

2022

6,986,532.34|

3,326,100.08

0.00

1,504.53]

2,707,359.93

794,927.35

237,190.65

-80,550.20

89,905,831.63

89,838,997.07

66,834.56

90,663.87

0.00

0.00

0.00

0.00

90,663.87

96,983,027.84

58,620,247.03

33,171,157.19

7,482,018.38|

17,967,071.46

1,518,310.96

0.00

0.00

11,940.00

1,506,370.96

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

393,037.91

364,405.62

9,973.68|

18,658.61

0.00

0.00

377,537.44

0.00

0.00

0.00




Soledad de boblado

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de enero al 31 de octubre de 2023
5 I G M At-: r H (Cifras en Pesos)

Otros Gastos

291,649.14 377,537.44]

INVERSION PUBLICA 0.00 33,613,463.29

Inversién Pdblica no Capitalizable 0.00 33,613,463.29

Total de Gastos y otras Pérdidas 51,924,429.51 94,522,596.63
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 57,569,823.79 2,460,431.21
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